Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Якушкино»

№26 от 29.11.2019г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Новое якушкино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 ноября 2019 года № 174
«О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения  села Новое Якушкино, села Самсоновка и деревни Сухарь Матак  Исаклинского района
Самарской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в сельском поселении Новое Якушкино муниципального района Исаклинский  Самарской области от 27.08.2019  № 137, в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения села Новое Якушкино Исаклинского района Самарской области», Администрация сельского поселения Новое Якушкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения  села Новое Якушкино, села Самсоновка и деревни Сухарь Матак  Исаклинского района Самарской области»

  2. Срок проведения публичных слушаний с 29 ноября  2019 г. по 02 января 2019 г.,
  3.Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления по проекту планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения  села Новое Якушкино села Самсоновка и деревни Сухарь Матак  Исаклинского района  Самарской области.
   4.Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний Главу сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский Карандаеву Ирину Ильиничну;

   5. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский по проекту планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения  села Новое Якушкино села Самсоновка и деревни Сухарь Матак  Исаклинского района Самарской области, здание администрации сельского поселения Новое Якушкино, расположенное по адресу: село Новое Якушкино, ул. Школьная, д. 14;
       6. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Новое Якушкино по публичным слушаниям назначить на 05.12.2019 в период с 14:00 до 16:00;

7.Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по проекту планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения  село Новое Якушкино села Самсоновка и деревни Сухарь Матак  Исаклинского района Самарской области, осуществляется Главой сельского поселения Новое Якушкино И.И. Карандаевой с 29.11.2019 г. по 31.12.2019 г., по адресу: с. Новое Якушкино, ул. Школьная, д. 14;
     8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Якушкино», а также на официальном сайте Администрации сельского поселения Новое Якушкино в сети «Интернет»;

     9.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы сельского поселения

Новое Якушкино
м.р. Исаклинский

        Н.В. Павлова